中华医学会盆底康复规范化培训班通知

医继教便函[2024]107号

盆底功能障碍性疾病的病因复杂、病程冗长，给患者造成极大的生理、

心理及经济压力。该疾病的康复诊疗技术应用受到过度商业化、监管不到

位等因素的影响，亟待规范。为进一步促进盆底康复诊疗技术规范化应用，

助力盆底康复事业高质量发展，由中华医学会物理医学与康复学分会和中

华医学会继续教育部主办，浙江大学医学院附属邵逸夫医院承办的中华医

学会盆底康复规范化培训班[项目编号：医学会继教备字[2024]053号]定

于2024年12月27至29日在浙江省杭州市召开。届时将邀请多位国内知名专

家做专题讲座。诚邀各位同道及相关学科医务工作者参加此次培训。现将

有关事项通知如下:

一、培训内容

培训内容包括尿控、慢性便秘、慢性盆腔痛综合征及神经源性膀胱/

肠等相关疾病的规范化诊疗、手术及康复开展，同时演示相关功能障碍康

复实践操作。全程参加培训并考核合格者将授予中华医学会会级继续教育

I类学分。

二、时间和地点

报到时间：2024年12月27日10:00-13:00

培训时间：2024年12月27日下午、28日全天、29日上午

撤离时间：2024年12月29日14:00前

报到和培训地点：杭州雷迪森铂丽大饭店

三、培训费用和报名方式

1. 费用：培训费1000元/人，学生凭学生证件500元/人（请于报名网站上传

有效学生证件）。培训期间提供12月28日午餐和晚餐，其余食宿、交通费用自

理，按规定回单位报销。承担培训任务的工作人员免费。

2. 报名方式：请于2024年12月25日前手机扫描下方二维码或登录网站：

https://2024pdkfpxb.tiemeeting.com/进行网上报名。只接受在线支付，不安

排现场缴费。报到时请携带本人身份证。会后一星期左右会务组邮件发送电子

发票。

联系人：

学术咨询：吴老师 15867144366    郝老师 18857176321

会务咨询：宋老师 18611571671

中华医学会物理医学与康复学分会         中华医学会继续教育部

2024 年 11 月